CryoMed 程控降温仪，通用型，
标配 OPC UA 接口
提供优异的程序降温和样品保护
Thermo Scientific™ CryoMed™ 程控降温仪标配 OPC UA 接口，可提供精确、可重复的冷冻降温结果，用于保护珍贵样
品免受细胞内冰晶伤害。该系列产品具有支持审计追踪的强大数据可追溯功能，并支持客户自定义降温程序，同时符合美
国联邦法规第 21 篇第 11 部分 (21 CFR Part 11) 和 GMP 的要求。降温后的样品可以长期低温存储，或者根据低温运输解
决方案进行长或短距离运输。
• 内置 OPC UA （Open Platform Communications Unified Architecture）服务协议（仅限因特网）
• UI 记录使用情况和事件，符合 21 CFR Part 11 要求
• 用户安全：三级用户访问权限
• 通过 USB 数据接口导出的 PDF 格式运行日志，符合 21 CFR Part 11 要求
• 实时运行监控，保护您的样本
• 可靠的温控性能，适用于高通量应用
订购信息
CryoMed 程控降温仪，标配 OPC UA，通用型
CryoMed CRF 温度传感器
容量 是否标配
打印机 温度范围 外部尺寸
W x H x D  (cm)
内部尺寸
W x H x D
(cm)
产品重量
（Kg） 液氮连接 电源要求 货号
17 L
无打印机
+50℃ ~ –180℃
94.7 x 55.1 x 61 17.8 x 30.5 x 33 69.8
所有型号都需要 22 psi
（1.5 bar）低压供应
罐和 6 英寸不锈钢传
输软管
AC 220V/50Hz
TSCM17SV
34 L 109.9 x 55.1x 61 33 x 30.5 x 33 78.9 TSCM34SV
48.1 L 125.2 x 55.1 x 61 48.3 x 30.5 x 33 86.6 TSCM48SV
17 L
内置打印机
94.7 x 55.1 x 61 17.8 x 30.5 x 33 70.3 TSCM17FV
34 L 109.9 x 55.1x 61 33 x 30.5 x 33 79.3 TSCM34FV
48.1 L 125.2 x 55.1 x 61 48.3 x 30.5 x 33 87 TSCM48FV
描述 订货号
产品描述 CryoMed 17L CryoMed 34L CryoMed 48L
热电耦温度传感器，适用于 1.2/2 ml 冻存管 4000385
热电耦温度传感器，适用于 4/5 ml 冻存管   4000386